ДУМА    ГОРОДА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2020 г.             № 69

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки

Рассмотрев ходатайства начальника Управления образования

администрации города Ессентуки Данилова А.Н., руководствуясь Уставом

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки и

Положением о Почетной грамоте Думы города Ессентуки, утвержденным

решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017 года № 21,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. За высокий профессионализм и плодотворную работу в системе

образования, повышение качества школьного образования наградить

Почетной грамотой Думы города Ессентуки:

Васильеву Людмилу Анатольевну – педагога психолога

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 7;

Григорян Олесю Викторовну – заместителя директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 12;

Дементьеву Зинаиду Викторовну – заместителя директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 2;

Захарову Людмилу Викторовну – учителя начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 8;

2

Чалченко Анжелику Евгеньевну – учителя начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 10.

2. За добросовестный труд и творческий вклад в систему образования

наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки:

Нивенченко Ксению Викторовну – воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида № 27 «Ягодка».

3. За высокий профессионализм, плодотворную работу в системе

образования, повышение качества дошкольного образования наградить

Почетной грамотой Думы города Ессентуки:

Андриенко Татьяну Валерьевну – воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

комбинированного вида № 13 «Радуга».

4. За высокий профессионализм, плодотворную работу в системе

образования, повышение качества дополнительного образования наградить

Почетной грамотой Думы города Ессентуки:

Павленко Светлану Николаевну – педагога дополнительного

образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Центр развития творчества детей и юношества».

5. За многолетнюю плодотворную работу в системе образования

наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки:

Очередко Олесю Анатольевну – воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-

эстетического развития воспитанников № 14 «Сказка».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы города.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков